

## Høi Tæpper A/S. Rødebro

Østergade 70  
6230 Rødebro

CVR-nr. 80 83 49 18

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2022

---

Jørn Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høi Tæpper A/S. Rødekro  
Østergade 70  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 80 83 49 18  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Jørn Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Lars Høi

### Direktion

Lars Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk, industri, kapitalanbringende og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.115.642, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.447.034.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>15.462.307</b>	<b>15.863.974</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(11.598.680)</u>	<u>(10.098.261)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.863.627</b>	<b>5.765.713</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(529.576)</u>	<u>(491.110)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.334.051</b>	<b>5.274.603</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	432.634	218.663
Finansielle indtægter	4	308.011	333.624
Finansielle omkostninger	5	<u>(86.143)</u>	<u>(83.370)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.988.553</b>	<b>5.743.520</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(872.911)</u>	<u>(1.266.922)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.115.642</u></b>	<b><u>4.476.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	4.000.000
Overført resultat		<u>3.115.642</u>	<u>476.598</u>
		<b><u>3.115.642</u></b>	<b><u>4.476.598</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.116.898	1.215.818
Indretning af lejede lokaler		1.218.416	1.235.331
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>2.335.314</u>	<u>2.451.149</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3,8	1.336.076	1.132.553
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.336.076</u>	<u>1.132.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.671.390</u>	<u>3.583.702</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.588.686	2.683.809
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.588.686</u>	<u>2.683.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.228.696	6.488.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.920.596	7.415.199
Andre tilgodehavender		24.000	219.119
Udskudt skatteaktiv	9	23.581	0
Periodeafgrænsningsposter		201.237	74.379
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.398.110</u>	<u>14.196.905</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.440.943</u>	<u>5.375.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.427.739</u>	<u>22.256.537</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>24.099.129</u>	<u>25.840.239</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		8.197.034	5.081.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>	10	<u><b>9.447.034</b></u>	<u><b>10.331.392</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	9	0	6.366
Andre hensættelser		<u>1.630.000</u>	<u>1.150.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.630.000</b></u>	<u><b>1.156.366</b></u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>902.858</u>	<u>1.204.170</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>902.858</b></u>	<u><b>1.204.170</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.757.037	3.971.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.589.089	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.204.170	1.220.670
Anden gæld		<u>5.568.941</u>	<u>7.956.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.119.237</b></u>	<u><b>13.148.311</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>13.022.095</b></u>	<u><b>14.352.481</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>24.099.129</b></u>	<u><b>25.840.239</b></u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.250.000	5.081.392	4.000.000	10.331.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	3.115.642	0	3.115.642
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>1.250.000</b>	<b>8.197.034</b>	<b>0</b>	<b>9.447.034</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:</b>		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	454.327
	<u>0</u>	<u>454.327</u>
 <b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.825.099	7.914.059
Pensioner	1.652.962	2.049.730
Andre omkostninger til social sikring	120.619	134.472
	<u>11.598.680</u>	<u>10.098.261</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
 <b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kapitalinteresser</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.132.553</u>	<u>913.890</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>203.523</u>	<u>218.663</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.336.076</u>	<u>1.132.553</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	304.000	330.000
Andre finansielle indtægter	<u>4.011</u>	<u>3.624</u>
	<b><u>308.011</u></b>	<b><u>333.624</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.143</u>	<u>83.370</u>
	<b><u>86.143</u></b>	<b><u>83.370</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	902.858	1.204.170
Årets udskudte skat	(38.790)	62.752
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>8.843</u>	<u>0</u>
	<b><u>872.911</u></b>	<b><u>1.266.922</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2021	2.552.256	3.837.371
Tilgang i årets løb	368.066	141.980
Afgang i årets løb	(557.118)	0
Kostpris 30. september 2022	<u>2.363.204</u>	<u>3.979.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.336.438	2.602.041
Årets afskrivninger	370.682	158.894
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(460.814)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.246.306</u>	<u>2.760.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.116.898</u></b>	<b><u>1.218.416</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	1.082.553	863.890
Overskudsandel	229.111	0
Værdireguleringer	(25.588)	218.663
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>1.286.076</u>	<u>1.082.553</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.336.076</u></b>	<b><u>1.132.553</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	6.366	(56.386)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(29.947)	62.752
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b>(23.581)</b>	<b>6.366</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	92.806	141.404
Finansielle anlægsaktiver	242.213	197.438
Anden gæld	(358.600)	(332.476)
Overført til udskudt skatteaktiv	23.581	0
	<b>0</b>	<b>6.366</b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	23.581	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>23.581</b>	<b>0</b>

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 23 aktier à nominelt kr. 50.000 og 20 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 46. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 146 pr. 30. september 2022.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 1.171 pr. 30. september 2022.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 1.336 t.kr. pr. 30. september 2022.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 8.934 pr. 30. september 2022.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Kolding 2018 A/S', Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Garant Rosenvold A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2022 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 1.492 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser